

# SMLOUVA O DÍLO

## na provedení Rekonstrukce a modernizace chodby

### I. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:**

**Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, Náchodská 285, IČO: 13584898, DIČ CZ13584898, zastoupená panem ředitelem školy Mgr. Rudolfem Volhejnem**  
dále jen objednatel na straně jedné

a

**zhotovitel:**

**ELEKTROSLUŽBA - Pavel Melichar**  
**U Rubeny 498, 549 32 Velké Poříčí**  
**IČO: 11059265, DIČ: CZ500810058**

dále jen zhotovitel na straně druhé spolu uzavírají následující smlouvu:

### II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová kalkulace, vypracovaná p. Pavlem Melicharem, zhotovitelem.

### III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje na základě výchozích podkladů, uvedených v bodě II. této smlouvy provést pro objednatele dodávku díla spočívající v provedení prací:

rekonstrukce a modernizace chodby a rekonstrukce knihovny, Náchodská 241, 549 64 Velké Poříčí, dle cenové kalkulace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

### IV. TERMÍN PLNĚNÍ

**4.1. Termín zahájení prací: 1. 7. 2016**

**4.2. Termín dokončení prací: 19. 8. 2016**

Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před shora uvedeným termínem, zavazuje se je objednatel převzít i v tomto dřívějším nabídnutém termínu.

4.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za ně dohodnutou cenu. O předání a převzetí stavby bude sepsán oběma stranami podepsaný zápis.

4.4. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé na včasné financování díla dle článku VI. této smlouvy. Po dobu prodloužení objednatele se splněním bodu VI. této smlouvy není zhotovitel v prodloužení se splněním závazku.

### V. CENA DÍLA

5.1. Cena za zhotovení díla 300 045,50,- Kč v režimu přenesené daňové povinnosti je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. Cena je pevná a nejvýše přípustná a činí bez DPH 300 045,50,- Kč, (DPH ve výši 21% ve výši 63 009,56,- Kč odvede objednatel – přenesená daňová povinnost; tj. celkem včetně DPH 363 055,06,- Kč).

5.2. Plnění prováděná nad rámec smlouvy budou posuzována jako vícepráce, resp. méně práce, na které bude uzavřen dodatek ke smlouvě. O cenu méněprací bude snížena dohodnutá cena díla. U víceprací je oprávněn navrhnout zhotovitel uzavření dodatku ke smlouvě s navýšením ceny.

### VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu díla na základě daňových dokladů (faktur), které vystaví zhotovitel.

6.2. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob jejího stanovení.

- 6.3. Daňový doklad dále musí obsahovat - označení účetního dokladu a jeho číslo

#### VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek dle zákona.  
7.2. V průběhu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit oprávněně a řádně reklamované vady.

#### VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na své náklady a na své nebezpečí.  
8.2. Objednatel je povinen předat přesně vymezené a práv třetích osob zbavené místo k provádění díla tak, aby zhotovitel na něm mohl začít práce v souladu s podmínkami smlouvy.  
8.3. Zhotovitel zabezpečí vlastním nákladem dopravu a skladování všech materiálů, strojů a zařízení a jejich přesuny na místo provádění díla nebo do místa uložení a likvidace.  
8.4. Zhotovitel je povinen odevzdat objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla potřebné doklady o díle.  
8.5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek v místě provádění díla. Zhotovitel odstraní vlastním nákladem odpady, které budou výsledkem jeho činnosti, nebo vzniknou v důsledku jeho činnosti.  
8.6. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli pro provedení díla místo pro připojení elektrické energie 3x230/400V a vody. Náklady na úhradu spotřebovaných energií hradí objednatel.  
8.7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryté nebo se stanou nepřístupnými a k prohlídce a kontrole minimálně tři dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, může zhotovitel pokračovat v práci. Dodatečné odkrytí bude provedeno na náklady objednatele. Jestliže se však při dodatečné kontrole zjistí, že zakryté práce nebyly řádně provedeny, nese náklady zhotovitel.

#### IX. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1. Smluvní pokuty se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

#### X. OSTATNÍ ÚDAJE


- 10.1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s veškerou odbornou péčí. Zejména je povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje řídit se výchozími podklady objednatele a jeho pokyny.  
10.2. Zhotovitel je oprávněn k provedení díla využít subdodavatele. I v takovém případě však odpovídá za práci subdodavatele, jako by ji prováděl sám.

#### XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků. Změna provedená jinou formou je neplatná.  
11.2. Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  
příloha č. 1: *Cenová kalkulace*  
11.3. Tato smlouva se vypracovává ve třech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

Ve Velkém Poříčí dne 10. 6. 2016  
Objednatel: Mgr. Rudolf Volhejn

Ve Velkém Poříčí dne 10. 6. 2016  
Zhotovitel: Elektroslužba - Pavel Melichar

  
STŘEDNÍ ŠKOLA PROPAGAČNÍ TVORBY  
A POLYGRAFIE,  
VELKÉ POŘÍČÍ, NÁCHODSKÁ 285  
549 32 Velké Poříčí, Náchodsko 285  
IČ: 13584898 DIČ: CZ13584898  
-4-

  
ELEKTROSLUŽBA  
Pavel Melichar  
549 32 Velké Poříčí, U Rubenů 498  
Tel: 604 989 802, 604 315 797  
elektromelichar@tiscali.cz  
IČ: 1105 9265 DIČ: CZ500810058

# ELEKTROSLUŽBA MELICHAR

## Osvětlení SPŠT Velké Poříčí

***Dodavatel***

**Elektroslužba**  
Náměstí ČSA čp.1  
549 31, Hronov

***Kontaktní osoba***

**Pavel Melichar**  
mobil.: +420 604 98 98 02  
mobil.: +420 604 31 57 97

***Objednatel***

***Kontaktní osoba***

Tel.:  
Fax.:

## Materiál DPH 21%

### 12.01 Relé

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Pomocná instal.relé VS316K 230 Červená	448,10 Kč	6	ks	2 688,60Kč
Relé Elko CRM-61/UNI	559,80 Kč	5	ks	2 799,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: 12.01 Relé DPH 21%**

**5 487,60 Kč**

### Elektroinstalační materiál

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Držák NSCHT 2 na DIN modrá	13,30 Kč	6	ks	79,80Kč
FG CHRANIC F7-40/4/0,03	1 221,30 Kč	2	KS	2 442,60Kč
FG JISTIC 1B 10 PL7- 10/1/B	108,60 Kč	10	KS	1 086,00Kč
FG JISTIC 1B 16 L7- 16/1/B	108,60 Kč	8	KS	868,80Kč
FG PROP.LISTA SLV-16-3P 27mm	631,00 Kč	1	KS	631,00Kč
FG Vypínač IS-40/3	477,50 Kč	1	KS	477,50Kč
KABEL CYKY 3x 1,5A KRUHY	13,80 Kč	160	M	2 208,00Kč
KABEL CYKY 3x 1,5C KRUHY	13,80 Kč	330	M	4 554,00Kč
KABEL CYKY 3x 2,5C KARTON	22,60 Kč	260	M	5 876,00Kč
KABEL CYKY 5x 1,5C KRUHY	22,50 Kč	128	M	2 880,00Kč
KRABICE KP 67x67 /100ks/	12,50 Kč	4	KS	50,00Kč
Krabice WERIT IP 66	87,50 Kč	10	ks	875,00Kč
Lišta LHD 60x40 HD 2m KOPOS	60,00 Kč	10	m	600,00Kč
Lišta NSCH 8	261,30 Kč	1	ks	261,30Kč
Nosník NZM 100	45,00 Kč	233	m	10 485,00Kč
SPI 3553-80929 S ZV.TL.,IP44	70,10 Kč	8	KS	560,80Kč
SPI 3558-3901A-B10B RAM.JED.BI	15,40 Kč	4	KS	61,60Kč
Spojka SZM 1	15,00 Kč	233	m	3 495,00Kč
ZAS 5512A-2349B KOMPLETNI /10/	110,40 Kč	4	KS	441,60Kč
Žlab MERKUR 2 100/50	91,30 Kč	116,5	m	10 636,40Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační materiál DPH 21%**

**48 570,40 Kč**

### Osvětlení

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Svítilno nouzové FENIX	562,50 Kč	5	ks	2 812,50Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Osvětlení DPH 21%**

**2 812,50 Kč**

### Osvětlení + příslušenství

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
1Phasen HV-Stromschiensystem	179,00 Kč	4	ks	716,00Kč
1Phasen HV-Stromschiensystem 1	245,00 Kč	2	ks	490,00Kč
1Phasen HV-Stromschiensystem 143092	134,00 Kč	4	ks	536,00Kč
1Phasen HV-Stromschiensystem 143102	245,00 Kč	48	ks	11 760,00Kč
1Phasen HV-Stromschiensystem 2	245,00 Kč	2	ks	490,00Kč
EUTRAC 1PHASEN AUFBAUSCHIENE 2m	1 116,00 Kč	45	ks	50 220,00Kč
KASPO 1Phasen -Stromschiene	893,00 Kč	15	ks	13 395,00Kč
Svítilno MODUS LLL2 RMKO4V1/1400 ND	2 050,00 Kč	24	ks	49 200,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Osvětlení + příslušenství DPH 21%**

**126 807,00 Kč**

### Rozvaděče, příslušenství

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
---------------	------------------	-------	-------	-------------------

Elektromateriál  
ELEKTROSLUŽBA NONSTOP

**ELEKTROSLUŽBA Pavel Melichar - elektromelichar@tiscali.cz** 604 315 797, 604 989 802, Prodej elektromateriálu  
Projekce - Instalace - Revize - Hromosvody - EZS - Poradenství - Přihlášky k odběru - Elektropohony bran  
**HAVARIJNÍ SLUŽBA NONSTOP**

**Rozvaděče, příslušenství**

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Rozvod.KLV-BF-U-5/120-C	3 295,00 Kč	1	ks	3 295,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Rozvaděče, příslušenství DPH 21%** **3 295,00 Kč**

**Celkem za: Materiál DPH 21%** **186 972,50 Kč**

**Montáž DPH 21%**

**Ostatní**

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Provedené práce	200,00 Kč	350	ks	70 000,00Kč
Rezerva-nepředpokládané práce	4 000,00 Kč	1	Kč	4 000,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Ostatní DPH 21%** **74 000,00 Kč**

**Celkem za: Montáž DPH 21%** **74 000,00 Kč**

**Ostatní práce - příplatky % DPH 21%**

**Ostatní**

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Rec.svítlidla	9,30 Kč	24	ks	223,20Kč
Režie	261 195,70 Kč	0,03	kč	7 835,90Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Ostatní DPH 21%** **8 059,10 Kč**

**Celkem za: Ostatní práce - příplatky % DPH 21%** **8 059,10 Kč**

**Celkem bez DPH:** **269 031,60 Kč**

**Celkem s DPH:** **325 528,24 Kč**

Struktura fakturace					
Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:			187 195,70	187 195,70	226 506,80
Práce:			74 000,00	74 000,00	89 540,00
Projekce:					
Revize zařízení:					
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírážky:					
Vedlejší náklady:					
Ostatní:			7 835,90	7 835,90	9 481,44
<b>Celkem:</b>			<b>269 031,60</b>	<b>269 031,60</b>	<b>325 528,24</b>

**ELEKTROSLUŽBA**  
Pavel Melichar  
549 32 Velké Páldi, U Rubeny 498  
Tel: 604 989 802, 604 315 797  
elektromelichar@tiscali.cz  
IČ: 11059265 DIČ: CZ500810058

# ELEKTROSLUŽBA MELICHAR

## Elektroinstalace-Knihovna

***Dodavatel***

**Elektroslužba**  
Náměstí ČSA čp.1  
549 31, Hronov

***Kontaktní osoba***

**Pavel Melichar**  
mobil.: +420 604 98 98 02  
mobil.: +420 604 31 57 97

***Objednatel***

***Kontaktní osoba***

Tel.:  
Fax.:

## Materiál DPH 21%

### Elektroinstalační materiál

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
KABEL CYKY 3x 1,5A KRUHY	13,80 Kč	10	M	138,00Kč
KABEL CYKY 3x 1,5C KRUHY	13,80 Kč	78	M	1 076,40Kč
KABEL CYKY 3x 2,5C KARTON	22,60 Kč	45	M	1 017,00Kč
KRABICE LK 80/1 /160	11,60 Kč	10	KS	116,00Kč
Kryt del.3558E-A00652 01 B/LB	41,30 Kč	2	ks	82,60Kč
LISTA VKLADACI PVC LHD40x20/2m	22,10 Kč	24	M	530,40Kč
SPI 3558-3901A-B10B RAM.JED.BI	15,40 Kč	8	KS	123,20Kč
SPI 3558-3901A-B20B RAM.DVO.BI	29,80 Kč	1	KS	29,80Kč
Zářivka PHILIPS MASTER TL-D 36W/840	45,00 Kč	42	ks	1 890,00Kč
ZAS 5512A-2349B KOMPLETNI /10/	110,40 Kč	8	KS	883,20Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační materiál DPH 21%**

**5 886,60 Kč**

### Osvětlení + příslušenství

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Svítilno MODUS LLX 2x36W ALDP2 EP	656,30 Kč	21	ks	13 782,30Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Osvětlení + příslušenství DPH 21%**

**13 782,30 Kč**

### Spínače

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Spínač bezšroubový 3559-A87345	112,00 Kč	2	ks	224,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Spínače DPH 21%**

**224,00 Kč**

**Celkem za: Materiál DPH 21%**

**19 892,90 Kč**

## Montáž DPH 21%

### Ostatní

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Provedené práce	200,00 Kč	51	ks	10 200,00Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Ostatní DPH 21%**

**10 200,00 Kč**

**Celkem za: Montáž DPH 21%**

**10 200,00 Kč**

## Ostatní práce - příplatky % DPH 21%

### Ostatní

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Rec.svítilna	5,00 Kč	63	ks	312,90Kč
Režie	30 405,80 Kč	0,02	kč	608,10Kč

**Mezisoučet za kapitolu: Ostatní DPH 21%**

**921,00 Kč**

**Celkem za: Ostatní práce - příplatky % DPH 21%**

**921,00 Kč**

**Celkem bez DPH:**

**31 013,90 Kč**

**Celkem s DPH:**

**37 526,82 Kč**

Struktura fakturace					
Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:			20 205,80	20 205,80	24 449,02
Práce:			10 200,00	10 200,00	12 342,00
Projekce:					
Revize zařízení:					
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírážky:					
Vedlejší náklady:					
Ostatní:			608,10	608,10	735,80
<b>Celkem:</b>			<b>31 013,90</b>	<b>31 013,90</b>	<b>37 526,82</b>

**ELEKTROSLUŽBA**  
**Pavel Melichar**  
549 32 Velké Poříčí, U Rubenů 498  
Tel: 604 989 802, 604 315 797  
elektromelichar@tiscali.cz  
IČ: 1105 9265 DIČ: CZ500813058